

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Колпинского района Санкт-Петербурга

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3
1	2	3	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	31	31	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Специалисты, педагогический персонал																								
Отдел психолого-педагогической реабилитации и коррекции																								
4	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медико-педагогической диагностики и реабилитации																			
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел социальной адаптации и профориентации

20	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Прочие специалисты

26	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																			
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Гюнинен Оксана Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.12.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ Корнева Елена Владимировна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.12.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Социальный педагог \_\_\_\_\_ Зуева Ирина Леонидовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 20.12.16 \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель директора  
(должность)

  
(подпись)

Голубева Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

20.12.16  
(дата)

Документовед  
(должность)

  
(подпись)

Дроздецкая Антонина Викторовна  
(Ф.И.О.)

20.12.16  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

619

(№ в реестре экспертов)

Летникова Ксения Юрьевна  
(Ф.И.О.)

16.12.2016  
(дата)

  
(подпись)